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Organizačná štruktúra
Členenie a organizačná štruktúra katedry

Vedenie katedry:

  Vedúci katedry            : doc. PhDr. Igor Brezina, CSc.
  Zástupca vedúceho katedry : PhDr. Gabriel Zala, PhD.
  Tajomník                  : PhDr. Ladislav Čierny
  Tajomník                  : PhDr. Gabriela Herényiová, CSc.

Sekretariát:

  Veronika Blašková
  Eva Šebíková

Dokumentačné centrum a knižnica:

  Vedúca      : PhDr. Margita Marczellová
  Knihovníčka : Viera Hipšová

Programové rady
Vedeckí a pedagogickí pracovníci katedry sa podľa svojej osobnej profilácie zaraďujú a pracujú v týchto
pracovných skupinách:

▪ Biologická a kognitívna psychológia:

  Garant   : PhDr. Ľubica Konrádová, CSc.
  Členovia : RNDr. Peter Áč
             doc. PhDr. Igor Brezina, CSc.
             doc. PhDr. Matej Czako, CSc. 
             PhDr. Ladislav Čierny
             Mgr. Anton Heretik mladší, PhD. 
             PhDr. Martin Jakúbek 
             RNDr. Pavol Kovačovský, CSc.
             PhDr. Barbora Mesárošová, CSc.
             doc. PhDr. Eva Szobiová, CSc.
             PGŠ - Mgr. Peter Marman

▪ Metodológia psychológie:

  Garant   : PhDr. Marian Hrabovský, PhD.
  Členovia : doc. PhDr. Mária Bratská, CSc.
             doc. PhDr. Igor Brezina, CSc.
             PhDr. Vladimír Burčík, CSc. 
             Mgr. Anton Heretik mladší, PhD. 
             RNDr. Vladimír Chudý 
             PhDr. Martin Jakúbek 
             Mgr. Vesna Korošová
             prof. PhDr. Jana Plichtová, CSc.
             PGŠ - Mgr. Ľudmila Babiak
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▪ Osobnosť v spoločenskom a kultúrnom kontexte:

  Garant   : prof. PhDr. Jana Plichtová, CSc.
  Členovia : PhDr. Daniela Čechová, PhD.
             PhDr. Ľubica Konrádová, CSc.
             PhDr. Róbert Máthé
             PhDr. Barbora Mesárošová, CSc.
             PhDr. Milica Schraggeová, CSc.
             doc. PhDr. Tatiana Taročková, CSc.

▪ Klinická psychológia:

  Garant   : prof. PhDr. Anton Heretik, CSc.
  Členovia : Mgr. Viera Cviková, PhD.
             PhDr. Róbert Máthé
             PhDr. Jana Štúrová, PhD.
             PhDr. Eva Uhrová, CSc.
             Mgr. Barbora Váryová, PhD.

▪ Sociálna psychológia:

  Garant   : doc. PhDr. Mária Bratská, CSc.
  Členovia : Mgr. Viera Cviková, PhD.
             PhDr. Mirina Hochelová
             Mgr. Vesna Korošová
             PhDr. Róbert Máthé
             PhDr. Zita Rijáková
             PGŠ - Mgr. Elena Kopcová
             PGŠ - Mgr. Zuzana Müllerová

▪ Organizačná a pracovná psychológia:

  Garant   : PhDr. Vladimír Burčík, CSc.
  Členovia : PhDr. Eva Letovancová, CSc.
             PhDr. Gabriel Zala, PhD.
             PGŠ - Mgr. Elena Kopcová

▪ Edukačná psychológia:

  Garant   : doc. PhDr. Eva Szobiová, CSc.
  Členovia : PhDr. Daniela Čechová, PhD.
             doc. PhDr. Eva Gajdošová, CSc.
             PhDr. Gabriela Herényiová, CSc.
             PhDr. Mária Kuklišová, CSc.
             PhDr. Zita Rijáková

▪ Poradenská psychológia:

  Garant   : doc. PhDr. Tatiana Taročková, CSc.
  Členovia : PhDr. Dušan Fabián, CSc.
             PhDr. Miriam Hochelová
             PhDr. Katarína Ludrovská
             PhDr. Hana Smitková, PhD.
             PhDr. Jana Štúrová, PhD.
             PGŠ - Mgr. Anna Dević
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